


LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 23.04.2023 16:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1219,0 Ringe 85 33 2

561 Vogelsang, Volker 407,4

562 Cohrs, Jonas 406,3

563 Buchholz, Rick 405,3

2  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 1215,4 Ringe 88 27 4 1

537 Prigge, Ole 402,5

538 Meinking, Alexander 409,4

539 Stoll, Julian 403,5

3  0202059 SV Neuenlandermoor 1926 1211,4 Ringe 78 41 1

549 Bederke, Alexander 408,2

550 Denks, Klaus 396,7

551 Handrick, Marcel 406,5

4  0102018 Sportschützen Bremen 1208,7 Ringe 88 27 5

546 Giegling, Marvin 409,8

547 Hinrichs, Jens 397,0

548 Standhartinger, Kevin 401,9

5  0706102 Ohmsteder SV 1189,8 Ringe 64 47 9

625 Hollwedel, Marcel 403,1

578 Sander, Ben 390,5

579 Umbach, Jan-Niklas 396,2

6  1100002 SV Altkloster 1883 1185,3 Ringe 63 47 9 1

540 Bockelmann, Dennis 399,0

541 Lemmel, Thoralf 395,7

542 Stackmann, Marius 390,6

7  0817278 SSGem Wittlage 1181,9 Ringe 58 51 10 1

592 Böttcher, Sascha 406,1

593 Böttcher, Thorsten 388,4

594 Rogowski, Maik 387,4



LVM 2023 Luftgewehr Stand: 23.04.2023,16:05 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.10
7er/6er

8  0405066 SV Rhadereistedt 1179,7 Ringe 58 47 13 2

559 Otterstedt, Tobias 399,1

553 Knieriem, Daniel 390,5

554 Schleßelmann, Malte 390,1

9  0708079 SV Langenberg 1920 1174,0 Ringe 49 61 10

574 Becker, Simon 383,1

575 Bütergerds, Stephan 405,4

576 Kunst, Martin 385,5

10  0713028 Bürgerschützenverein Goldenstedt 1173,5 Ringe 53 53 13 1

570 Scheele, Benedict 400,5

571 Wollering, Christian 392,3

572 Behrens, Stefan 380,7

11  0825270 SSGem Alt-Hümmling 1170,5 Ringe 58 45 15 2

598 Antons, Mathis 396,8

599 Meibers, Michael 393,2

600 Segbers, Christian 380,5

12  1007015 SV "Eiche" Idafehn 1155,1 Ringe 50 52 14 2 2

655 Fanenbruck, Jens 394,6

653 Thomßen, Kai 375,9

675 Thomßen, Michael 386,6

13  0822023 Schießfreunde Ohne-Haddorf 1144,9 Ringe 42 56 17 5

595 Kolthoff, Nils 386,3

596 Rönne, Steffen 395,1

597 Wilbrand, Kai 363,5

14  0502067 SV Sudwalde-Menninghausen 1138,6 Ringe 38 57 19 5

567 Kohröde, Jannis 382,6

568 Kohröde, Mathis 385,6

569 Stubbe, Wolfgang 370,4

15  0405066 SV Rhadereistedt 1134,5 Ringe 32 61 21 4 2

558 Moje, Daniel 382,6

552 Ernst, Nick 366,7

560 Schleßelmann, Leif 385,2

16  0703070 SV Jaderberg 1911 1121,4 Ringe 43 46 14 9 5

583 Meyer, Felix 386,6

584 Meyer, Lukas 397,3

585 Rütemann, Tobias 337,5



LVM 2023 Luftgewehr Stand: 23.04.2023,16:05 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.10.10
7er/6er

17  0903012 SV Huxfeld 1876 1059,2 Ringe 27 43 25 10 8

601 Köster, Florian 383,1

602 Lorenz, Dustin 328,2

603 Meyer-Klenke, Marcel 347,9

18  1001042 SV Süd Victorbur 1953 1016,0 Ringe 25 30 23 20 13

604 Siebens, Björn 289,1

605 Siebens, Sven 374,8

606 Theeßen, Nico 352,1

19  0706046 SV Etzhorn 1898 801,2 Ringe 49 29 2

580 Kühl, Tobias 400,7

581 Lehmann, Ralf 400,5

582 Mehrtens, Thorsten 0,0

20  0810276 SSGem Bramgau 754,9 Ringe 25 34 17 4

21  1100019 SV Harsefeld 1903 391,5 Ringe 18 20 2

22  0401076 SGes zu Bremervörde 0,0 Ringe

22  0711063 SV Harkebrügge 0,0 Ringe

22  0810061 SV Hesepe 0,0 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 1173,7 Ringe 61 42 13 4



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 23.04.2023 16:05 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 546 Giegling, Marvin  0102... Sportschützen Bremen 101,5 102,6 102,9 102,8 409,8

2 538 Meinking, Alexander  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 103,0 100,3 105,0 101,1 409,4

3 549 Bederke, Alexander  0202... SV Neuenlandermoor 1926 103,3 101,1 102,7 101,1 408,2

4 611 Flierbaum, Guido  0102... Sportschützen Bremen 103,5 100,2 101,8 102,2 407,7

5 551 Handrick, Marcel  0202... SV Neuenlandermoor 1926 104,3 100,1 101,3 100,8 406,5

6 562 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 102,3 100,7 100,6 102,7 406,3

7 592 Böttcher, Sascha  0817... SSGem Wittlage 100,1 102,0 102,9 101,1 406,1

8 575 Bütergerds, Stephan  0708... SV Langenberg 1920 101,4 99,6 103,2 101,2 405,4

9 563 Buchholz, Rick  0502... SV Bramstedt 98,9 102,6 102,3 101,5 405,3

10 539 Stoll, Julian  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 100,4 99,6 101,4 102,1 403,5

11 625 Hollwedel, Marcel  0706... Ohmsteder SV 101,5 100,0 102,7 98,9 403,1

12 537 Prigge, Ole  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 99,0 99,0 100,2 104,3 402,5

13 548 Standhartinger, Kevin  0102... Sportschützen Bremen 98,7 102,4 100,2 100,6 401,9

14 580 Kühl, Tobias  0706... SV Etzhorn 1898 101,1 101,4 99,9 98,3 400,7

15 570 Scheele, Benedict  0713... Bürgerschützenverein Golden... 99,9 100,5 101,4 98,7 400,5

16 540 Bockelmann, Dennis  1100... SV Altkloster 1883 99,0 97,4 102,3 100,3 399,0

17 584 Meyer, Lukas  0703... SV Jaderberg 1911 98,6 97,7 97,8 103,2 397,3

18 547 Hinrichs, Jens  0102... Sportschützen Bremen 98,0 99,8 98,4 100,8 397,0

19 598 Antons, Mathis  0825... SSGem Alt-Hümmling 99,2 98,1 100,6 98,9 396,8

20 614 Rahn, Niklas  0103... SV Stuhr 1912 97,0 99,7 97,8 101,7 396,2

21 579 Umbach, Jan-Niklas  0706... Ohmsteder SV 98,1 98,9 99,2 100,0 396,2

22 541 Lemmel, Thoralf  1100... SV Altkloster 1883 100,5 96,1 99,6 99,5 395,7

23 647 Robbers, Stephan  0825... SSGem Alt-Hümmling 99,5 94,5 100,3 101,3 395,6

24 596 Rönne, Steffen  0822... Schießfreunde Ohne-Haddorf 98,4 99,3 96,1 101,3 395,1

25 626 Hoppe, Patrick  0712... Schießsportgruppe Löningen 95,3 99,3 100,3 100,2 395,1

26 620 Apfelbaum, Lars  0671... SV Deutsch Evern 96,7 100,2 97,9 100,0 394,8

27 566 Wagenfeld, Christoph  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 96,6 100,3 97,3 100,5 394,7

28 655 Fanenbruck, Jens  1007... SV "Eiche" Idafehn 101,3 95,1 99,7 98,5 394,6

29 645 Zielsdorf, Christian  0823... SSGem Haselünne 98,9 101,1 96,9 97,7 394,6

30 571 Wollering, Christian  0713... Bürgerschützenverein Golden... 99,1 93,6 100,6 99,0 392,3

31 543 Schlicht, Martin  1100... SV Harsefeld 1903 99,0 96,1 96,4 100,0 391,5

32 644 Holtkamp, Andre  0823... SSGem Haselünne 99,0 98,5 96,7 97,2 391,4

33 542 Stackmann, Marius  1100... SV Altkloster 1883 96,4 99,0 94,2 101,0 390,6

34 553 Knieriem, Daniel  0405... SV Rhadereistedt 99,0 95,2 97,3 99,0 390,5

35 578 Sander, Ben  0706... Ohmsteder SV 97,6 98,4 98,5 96,0 390,5

36 652 Graf, Hauke  1006... SV Dornum 1848 98,4 97,4 96,2 98,2 390,2

37 554 Schleßelmann, Malte  0405... SV Rhadereistedt 98,6 100,3 99,2 92,0 390,1

38 593 Böttcher, Thorsten  0817... SSGem Wittlage 99,5 97,2 94,2 97,5 388,4

39 103 Ubben, Felix  1001... SV Extum 1956 98,1 96,4 96,7 97,0 388,2

40 623 Bartnik, Ben  0673... SV Hittbergen 96,2 99,6 95,9 96,3 388,0

41 608 Prigge, Lennard  1100... SV Apensen 1907 96,8 97,3 95,7 97,8 387,6

42 583 Meyer, Felix  0703... SV Jaderberg 1911 97,7 95,2 99,2 94,5 386,6

43 609 Kühlke, Steffen  1100... SV Himmelpforten 96,8 95,6 97,7 96,4 386,5

44 595 Kolthoff, Nils  0822... Schießfreunde Ohne-Haddorf 91,6 96,9 99,0 98,8 386,3

45 568 Kohröde, Mathis  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 95,3 95,1 97,2 98,0 385,6

46 576 Kunst, Martin  0708... SV Langenberg 1920 95,5 97,1 97,1 95,8 385,5

47 560 Schleßelmann, Leif  0405... SV Rhadereistedt 96,4 96,8 95,9 96,1 385,2

48 642 Westerink, Thomas  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 91,7 95,1 101,1 96,9 384,8

49 574 Becker, Simon  0708... SV Langenberg 1920 97,8 94,1 95,7 95,5 383,1

50 601 Köster, Florian  0903... SV Huxfeld 1876 96,7 97,1 95,2 94,1 383,1



LVM 2023 Luftgewehr Stand: 23.04.2023,16:05 Uhr    Seite: 2 1.10.10

51 567 Kohröde, Jannis  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 91,1 94,2 98,7 98,6 382,6

52 558 Moje, Daniel  0405... SV Rhadereistedt 93,7 92,4 100,0 96,5 382,6

53 572 Behrens, Stefan  0713... Bürgerschützenverein Golden... 96,1 94,8 93,6 96,2 380,7

54 600 Segbers, Christian  0825... SSGem Alt-Hümmling 94,3 94,0 97,8 94,4 380,5

55 586 Becker, Tobias  0810... SSGem Bramgau 96,8 97,1 94,6 91,7 380,2

56 646 Roling, Thomas  0823... SpS Osterbrock 95,3 97,3 91,1 95,2 378,9

57 653 Thomßen, Kai  1007... SV "Eiche" Idafehn 97,8 90,5 91,7 95,9 375,9

58 605 Siebens, Sven  1001... SV Süd Victorbur 1953 92,7 94,2 95,6 92,3 374,8

59 588 Vinke, Alexander  0810... SSGem Bramgau 89,0 94,8 94,3 96,6 374,7

60 616 Hey, Bastian  0403... Deutscher Freischütz Oxstedt... 93,9 90,3 90,1 97,3 371,6

61 640 Schnieder, Niklas  0812... SSG Burg Wittekind 95,5 90,6 93,1 92,1 371,3

62 552 Ernst, Nick  0405... SV Rhadereistedt 89,8 92,1 95,3 89,5 366,7

63 632 Schulz, Paul  0714... SV Tell Scheps 93,7 93,6 91,4 85,7 364,4

64 643 Möller, Marcel  0822... SSGem Samtgemeinde Schü... 91,0 89,7 85,6 98,0 364,3

65 597 Wilbrand, Kai  0822... Schießfreunde Ohne-Haddorf 89,1 88,8 90,7 94,9 363,5

66 654 Feddermann, Ronny  1004... SV Blomberg 89,4 92,8 91,2 89,6 363,0

67 612 Dräger, Maik  0103... SV Heiligenrode 90,4 93,5 88,2 88,1 360,2

68 630 Schröder, Christian  0715... Gristede SV u. Heimatverein ... 86,0 91,0 91,2 91,6 359,8

69 637 Pieper, Christian  0704... SSV Weserdeich 1951 92,9 89,8 87,3 88,8 358,8

70 621 Michels, Hagen  0671... SV Oldendorf (Luhe) 83,2 90,5 91,1 92,9 357,7

71 74 Michaelis, Arne  0503... SV Oerdinghausen 1889 83,2 88,7 90,2 93,9 356,0

72 650 Löhmann, Lars Malte  1001... Auricher SV 1616 90,6 91,6 90,7 82,5 355,4

73 619 Kohröde, Tim  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 90,6 94,9 79,4 91,5 354,4

Ringabzug: 2

Regel  0.7.3

74 617 Zander, Daniel  0401... SV Nieder Ochtenhausen 84,9 90,9 87,9 90,0 353,7

75 627 Post, Titus  0712... Schießsportgruppe Löningen 86,8 87,3 93,5 85,4 353,0

76 615 Lietzau, Ruben  0201... Wulsdorfer SV 1861 73,3 92,4 93,8 92,8 352,3

77 606 Theeßen, Nico  1001... SV Süd Victorbur 1953 86,2 89,2 93,5 83,2 352,1

78 82 Rohlfer, Erik  0712... Bürgerschützenverein Bösel 91,4 87,1 87,3 85,8 351,6

79 648 Böse, Michel  0903... SV Huxfeld 1876 95,0 82,8 87,4 85,0 350,2

80 603 Meyer-Klenke, Marcel  0903... SV Huxfeld 1876 90,5 83,1 88,5 85,8 347,9

81 649 Harms, René  0901... Freizeit-Sport-Club Stendorf 1... 83,0 82,4 87,6 92,8 345,8

82 585 Rütemann, Tobias  0703... SV Jaderberg 1911 90,7 80,9 83,2 82,7 337,5

83 602 Lorenz, Dustin  0903... SV Huxfeld 1876 87,4 85,7 79,3 75,8 328,2

84 641 Oechel, Marcel  0815... SV Atter 71,8 79,3 82,7 87,0 320,8

85 604 Siebens, Björn  1001... SV Süd Victorbur 1953 72,3 67,4 68,9 80,5 289,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

629 Heil, Jan-Niklas  0713... SV Stoppelmarkt 1955 97,9 100,7 98,9 103,2 400,7

628 Heidtmann, David  0713... SV Stoppelmarkt 1955 97,2 96,4 100,2 94,6 388,4



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 23.04.2023 16:05 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 561 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 101,3 99,7 103,0 103,4 407,4

2 664 Hackmann, Stefan  0713... SV Stoppelmarkt 1955 101,5 100,7 101,7 101,0 404,9

3 581 Lehmann, Ralf  0706... SV Etzhorn 1898 101,4 100,2 99,1 99,8 400,5

4 672 Jung, Carsten  0903... SV Wörpedorf 1876 97,2 100,2 102,0 101,0 400,4

5 559 Otterstedt, Tobias  0405... SV Rhadereistedt 97,9 100,7 99,7 100,8 399,1

6 669 Kriete, Volker  0903... SV Wörpedorf 1876 97,2 100,1 100,6 99,0 396,9

7 550 Denks, Klaus  0202... SV Neuenlandermoor 1926 96,0 101,5 99,2 100,0 396,7

8 660 Busch, Lars  0401... SV Nieder Ochtenhausen 99,2 97,6 99,8 99,8 396,4

9 662 Grund, Christian  0715... SV Leuchtenburg 98,8 99,6 100,0 97,9 396,3

10 663 Lünemann, Björn  0715... SV Hahn 1904 97,3 100,0 100,4 98,5 396,2

11 657 Stemmann, Dirk  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 95,0 102,1 96,1 100,8 394,0

12 599 Meibers, Michael  0825... SSGem Alt-Hümmling 97,8 99,8 97,9 97,7 393,2

13 665 Wille, Tobias  0817... SSGem Wittlage 97,7 98,9 96,4 97,3 390,3

14 674 Wento, Mirko  1001... SV "Glück auf" Middels 99,8 97,4 96,7 94,9 388,8

15 594 Rogowski, Maik  0817... SSGem Wittlage 91,9 98,6 99,8 97,1 387,4

16 675 Thomßen, Michael  1007... SV "Eiche" Idafehn 99,7 94,6 97,0 97,3 386,6

Ringabzug: 2

Regel 0.4.1.1

17 666 Müller, Niko  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 98,2 92,8 95,5 97,6 384,1

18 668 Kück, Thomas  0903... SV Huxfeld 1876 95,2 97,3 95,8 97,6 383,9

Ringabzug: 2

Regel 0.4.1.1

19 667 Jansen, Stefan  0824... SSGem Aschendorf 94,0 96,2 95,8 96,3 382,3

20 126 Hilmer, Sascha  0705... SV Petersfehn 1905 94,7 90,3 100,6 93,4 379,0

21 661 Bullmann, Andre  0672... SV Barskamp 90,0 97,2 97,7 93,8 378,7

22 565 Dopmann, Sven  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 94,4 91,0 91,0 94,4 370,8

23 111 Stateczny, Alexander  0405... SV Gyhum u. Umg. 93,7 91,2 92,9 92,6 370,4

24 569 Stubbe, Wolfgang  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 94,5 90,7 94,5 90,7 370,4

25 128 Hoffmann, Markus  0708... SV Annenheide 1920 97,4 91,8 89,4 90,7 369,3

26 676 Becker, Mike  1100... SV Drochtersen 1866 90,4 87,1 92,8 93,1 363,4

27 115 Klatte, Rolf  0503... SV Oerdinghausen 1889 91,4 89,2 85,7 93,0 359,3

28 673 Miesner, Sebastian  0903... SV Wörpedorf 1876 87,0 82,8 85,4 74,6 329,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

564 Juschkat, Tim  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 101,6 101,7 100,9 104,0 408,2


